АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от «04» февраля 2016г. № 19
                              с. Лискинское
О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования

Руководствуясь ч.1 ст.45, п.3 ст.53 Земельного Кодекса Российской Федерации и рассмотрев заявление отдела по работе с поселениями администрации Лискинского муниципального района  о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, ул. Полевая, 2В, администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

постановляет:

1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения водонапорных сетей (водонапорной башни и водозаборной скважины), площадью 3 600 кв.м., с кадастровым номером 36:14:0270007:68, местоположение: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, ул. Полевая, 2В.
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                                     Л.А. Квашнина